**c** **U**nixerūtq; da. **R**a. David bis vñct̃ dñ: et xp̃s p̃s in indeis: post in g̃etib̃ p̃ncipatū sūplit. **d** **E**t q̃dragin ta t̃. **R**a. Querit: cur nō in sūma. xl. anni et sex mēses nūerēt: q̃d ab hebreis duob⁹ soluit modis. Dicūt em̃ q̃d dauid sex mēsib⁹ absalon filiū suū sūgerit: et eos de sūma regni et s̃btractos. Dicūt etiaz q̃ sex mēsib⁹ ī hebron corpis laborauit s̃firmitate: idcirco eos nō debere cōputari. Et eo em̃ tpe in hebron illū regnasse dicūt: ex q̃d deuict̃ amalechit̃ de spolijs eoz misit dona seniorib⁹ iuda: q̃ sc̃ erāt in hebron et in bethel: et vbi cōmorat̃ fu erat dauid. Q̃ aut̃ dauid triginta anno rū regnare cepit significat q̃ de⁹ nr̃ cuius eēt. xx. annoz venit ad baptismū: et ce pit h̃dicare euangeliū regni: cui⁹ regnū sempiternū: et pt̃as eterna. Quadrage nari⁹ ṽo nūerūs q̃ ex q̃ter denis cōstat: tēpor⁹ et rerum perfectionē significat.

**e** **I**n hierusalē. Tradūt hebrei q̃ Sem fili⁹ noe quez dicūt melchisedech: p̃didit salem: hanc postea tenuerūt iebu leit: et q̃bus sozita est nomē iebus. Inde hierusalē q̃si iebus salē: q̃ post a salome ne hierosolyma: q̃si hierosolomonia dic̃ta ēt: q̃ postea ab helio adriāo vocata ē helia. **f** **C**ecos et claudos. Quasi q̃ sufficiūt p̃ te: h̃ dicebat fidētes muris. Aut ita nō ingredier̃ nisi nos auferas: q̃s inermes sicut cecos et claudos arbitraris et triūphare putas. **g** **L**epit aut̃ dauid arcē. Sicut Josephus ait cūc̃ cōscēdere festinatib⁹ ioab sarmie fili⁹ p̃uenit vñiuersos: et cōscēdens cacūmē clamauit ad regē/ exigēs militie p̃ncipatū. Expulsis q̃ rex dñuma arce iebuseis: et edificans ciuitatē/ vocavit eā hie rosolymā: et in ea oī tpe imperij sui habitanit. **R**ab. David iebuseū habitato rē terre de hierusalem eūc̃: significat xp̃m p̃tates de cordib⁹ fidelit̃ eūc̃: et ibidē manēt̃. Iebuse⁹ em̃ iter p̃t̃at cōculcat̃: hierusalē vñst̃ pac̃. Nō solū em̃ q̃ mysteriū cruc̃ oēm p̃ncipatuz diaboli destrūēdo tropheū glie acquisi uit: s̃z etiā fidelib⁹ suis sup oēm & tūtē diaboli p̃t̃at̃ dedit. vñ: Ecce dedi vobis p̃t̃at̃ calcadī sup serpētes et sup scorpiōes t̃. **B**ñ g̃ dauid elect̃ cec̃ et claudis habitauit arcē sion: et ciuitatez

put aut̃ isboseth tulerūt et sepeli erūt ī sepulchro abner ī hebron.

**H** vñiuersē trib⁹ isrl̃ ad

dauid ī hebron/ dice

tes. Ecce nos os tuū

et caro tua sum⁹. **S**z et heri et nu

diuisterti⁹ cū eēt saul rex sup nos:

tu eras educēs et redūces isrl̃. **D**i

xit at dñs ad te: Tu pasces ppl̃z

meū isrl̃: et tu erl̃ dux sup isrl̃. **U**e

nerūt q̃z et seniores israel ad regē